del fabbricato, che rimane di proprietà esclusiva della parte venditrice indicata nel ti-

tolo notarile di provenienza. 

L’immobile confina a nord con via Amerigo Vespucci, a ovest con via Paolo Tosca-

nelli, salvo altri. 

Valore di mercato: 65.400,00 Euro  

(euro sessantacinquemilaquattrocento/00) 

Tanto a conclusione del cortese incarico nella certezza di aver bene operato ai so-

li fini di giustizia. 

Taranto, 18/09/2025                                                             Il Consulente di Ufficio 

Ing.